
 
 

 
 

2018 年 12 月 1 日 

 

社長メッセージ「創業 20 周年を迎えて」 

 

我が国において金融ビッグバンが推進されていた 1998 年、当社は証券市場

のインフラ機能を担う日本証券金融グループの信託銀行として設立されました。 

その後、我が国証券市場は様々な局面を経ながら発展を続け、そうしたなか

で当社は、本日、創業 20 周年を迎えることができました。この間、      

皆様から一貫して頂戴いたしました厚いご支援に心から御礼を申し上げます。 

当社は、今後とも、証券会社をはじめとする金融商品取引業者の皆様や個人

および機関投資家の皆様のビジネスと投資活動の円滑化につながる各種の信託

業務と銀行業務を展開するとともに、これまでの業務経験を通じて培った  

ノウハウを活かした新たな信託ビジネスの開発に取り組んで、当社サービスの

充実と企業価値の向上を目指します。 

皆様には、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

日証金信託銀行株式会社 

取締 役 社長  織立 敏博  


